
北東・関東スプリントセレクション/北東インカレ 

新型コロナウイルス感染蔓延状況による開催方針について 

 

発行責任者：楊  馨逸 

2021 年 9 月 7 日発行 

 

この度、新型コロナウイルス感染拡大により、「日本学生オリエンテーリング選手権

大会スプリント競技部門  北海道・東北地区代表選考会 兼 関東地区代表選考会」お

よび「北海道・東北学生オリエンテーリング選手権大会」の開催テレイン・日程が変

更することになり、皆様には大変ご迷惑をおかけしております。 

現在、運営委員会では 9 月 19 日（日）~ 9 月 20 日（月）での開催を目指し準備

を進めております。しかしながら、新型コロナウイルス感染拡大が続く中、行政の今

後の対策はまだ不透明です。そのため、参加者の皆様の不安を最小限にできればと考

え、運営委員会としては、今後の開催方針を以下のように固め、公表致します。 

 

栃木県緊急事態宣言期間/ 

塩谷町蔓延防止措置期間 
関東スプセレ/北東インカレ開催予定 

9月 12日（日）に解除 9月 19日（日）～9月 20日（月）に開催 

9月 19日（日）以降まで延長 10月 2日（土）～10月 3日（日）に開催 

10月 2日（土）以降まで延長 開催中止 

 

参加者の皆様におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 


